CÂMARA -MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES — AO SENHOR RENATO PAULO SHMIDT.

Senhor Renato Paulo Shmidt, morador na cidade de Indaiatuba a 20 anos cidade

que escolheu para viver e constituir família, casado pai de duas filhas," professor de

matemática há quase 20 anos no estado de São Paulo, pedagogo com

especialização em gestão escolar.

Diretor na escola estadual PROFESSOR HELIO CERQUEIRA LEITE a 12 anos com

grande profissionalismo e amor pela profissão.

Por tudo isso, reconhecemos a importância dessa moção, a abrangência dos seus

serviços e, principalmente, o valor do trabalho desse profissional.

Do deliberado, dê-se ciência ao Sr. Diretor RENATO PAULO SHMIDT.

Local de entrega: (Rua Luciano Jacira n° 368 Jardim Bom Princípio, Indaiatuba)

Sala das Sessões, aos 29 de maio de 2018.

Cr
JOÃO D • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 1218/2018
30/05/2018 - 10:24

PROT-CMI 1218/2018
30/05/2018 - 10:24

PROT-CMI 1218/2018
30/05/2018 - 10:24
MOC 122/2018